Maloobchodní
ceník 2015
Podlahy a příslušenství
pro zdravé
bydlení
maloobchodní ceník výrobků – Podlahy a příslušenství
Třída zátěže pro domácnost
Třída zátěže pro komerční prostory ...

Korkové role pro technické účely mají jemné zrno, vysokou hustotu a pružnost. Vhodné jsou také jako obklad, nástěnka
nebo pro jiné využití. Na dotaz i v jiném rozměru a kvalitě.
Název produktu Objednací kód Dostupnost Balení
(kg)
MO cena Kč
za bal
(s DPH)
MO cena Kč
za bal
(bez DPH)
Alkaprén 50
Univerzální kaučukové kontaktní lepidlo určené
k lepení savých materiálů s nesavými.
LA0013 skladem 0,9 179,00 147,93
LA0014 skladem 3,6 654,00 540,50
LA0016 skladem 7,5 1 307,00 1 080,17
LA0007 na objednávku 15 2 600,00 2 148,76
Soliflex
Rychleschnoucí dvoukontaktní disperzní lepidlo na korkové
podlahy. Je vhodné na savé podklady na cementové
a anhydridové bázi. Vynikající adhezní vlastnosti
i při extrémním zatížení a namáhání.
LA0015 skladem 1 334,00 276,03
LA0009 skladem 2,5 819,00 676,86
LA0004 skladem 5 1 545,00 1 276,86
LA0048 na objednávku 10 2 947,00 2 435,54
Lepidla
maloobchodní ceník výrobků – Podlahy a příslušenství
Podlahové doplňky
Název produktu Objednací
kód Dostupnost Délka
(m)
Měrná
jednotka
MO cena Kč
za MJ
(s DPH)
MO cena Kč
za MJ
(bez DPH)
Korková okrajová lišta ve tvaru “S”
nelakovaná, 2700x60x18mm L00137 skladem 2,7 1ks 104,00   85,95
Korková okrajová lišta ve tvaru “S”
lakovaná, 2700x60x18mm L00001 skladem 2,7 1ks 133,00   109,92
Korková okrajová lišta UNIVERSAL
nelakovaná, 2700x60x18mm L00104 skladem 2,7 1ks 196,00   161,98
Korková okrajová lišta UNIVERSAL
lakovaná, 2700x60x18mm L00121 skladem 2,7 1ks 250,00   206,61
Dekorová klipová lišta
horní okraj v provedení Javor L00029
na dotaz 2,4 1ks 204,00   168,60
Dekorová klipová lišta
horní okraj v provedení Wenge L00031
Dekorová klipová lišta
horní okraj v provedení Dub L00090
Dekorová klipová lišta
horní okraj v provedení Bílá L00055
Lišta PRINTCORK, VINYLCORK
2500x60x15mm skladem* 2,5 1ks 248,00   204,96
*K dekorům, které se drží na skladě, zbytek na objednávku.
Korkový pás
pro vložení do dekorové klipové lišty na dotaz 0,92 1ks 48,00 39,67

maloobchodní ceník výrobků – Podlahy a příslušenství
Podlahové doplňky
Název produktu Objednací kód Dostupnost Balení
(litr)
MO cena Kč
za bal
(s DPH)
MO cena Kč
za bal
(bez DPH)
Base
Jednosložkový vodou ředitelný základní PU lak
s vysokým podílem pevných částic.
Je brousitelný již po 4 hodinách (při 20 °C).
LA0031 skladem 1 604,00 499,17
LA0039 skladem 4 2 338,00 1 932,23
C800 - polomat
Jednosložkový vodou ředitelný vrchní PU lak.
Vyznačuje se odolností proti otěru a vysokou
chemickou odolností.
LA0035 skladem 1 702,00 580,17
LA0040 skladem 4 2 722,00 2 249,59
C800 - mat
Jednosložkový vodou ředitelný vrchní PU lak.
Vyznačuje se odolností proti otěru a vysokou
chemickou odolností.
LA0010 na objednávku 1 702,00 580,17
LA0005 na objednávku 4 2 722,00 2 249,59
C800 Natural Bown - polomat
Jednosložkový PU lak se zvýšenou ochranou proti
vyblednutí. Vhodný na středně namáhané podlahy.
LA0017 na dotaz 1 702,00 580,17
LA0019 na dotaz 4 2 722,00 2 249,59
DUO - polomat + tužidlo
Dvousložkový vodou ředitelný vrchní PU lak.
Je vhodný i na extrémně namáhané podlahy.
LA0036 na objednávku 1 809,00 668,60
LA0037 na dotaz 4 3 110,00 2 570,25
RS Motion - mat
Protiskluzový jednosložkový vrchní PU lak.
Vhodný na extrémně namáhané podlahy.
LA0008 na objednávku 1 805,00 665,29
LA0012 na objednávku 4 2 971,00 2 455,37
Skylt - extramat
Dvousložkový vodou ředitelný vrchní PU lak extra matný.
Je vhodný i na extrémně namáhané podlahy.
LA0006 na dotaz 1 946,00 781,82
LA0002 na dotaz 4 3 599,00 2 974,38
Repair Kit - opravný tmel korkových podlah Creme LA0059 na dotaz 0,075 260,00 214,88
Repair Kit - opravný tmel korkových podlah Natur LA0058 na dotaz 0,075 260,00 214,88
Laky
Název produktu Objednací kód Dostupnost Balení
(litr)
MO cena Kč
za bal
(s DPH)
MO cena Kč
za bal
(bez DPH)
Aquamarijn Solim Antiek - 100% přírodní vosk LA0049 na dotaz 1 1 609,00 1 329,75
Aquamarijn Solim Blank - 100% přírodní vosk LA0050 na dotaz 1 1 468,00 1 213,22
Aquamarijn Solim Wit - 100% přírodní vosk LA0038 na dotaz 1 1 499,00 1 238,84
Vosky
Název produktu Objednací kód Dostupnost Balení
(litr)
MO cena Kč
za bal
(s DPH)
MO cena Kč
za bal
(bez DPH)